
Mfd Consulting ApS

CVR-nr.: 41453958

Hulbækvej 36
8830 Tjele

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/06/2025

Matthias Fuglsang-Damgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mfd Consulting ApS
Hulbækvej 36
8830 Tjele

CVR-nr.: 41453958
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i at drive konsulentvirksomhed inden for informationsteknologi (IT).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat vurderes som utilfredsstillende. Selskabets egenkapital er tabt, og der arbejdes aktivt på at genetablere kapitalgrundlaget.

Kapitaltabet skyldes primært, at det ikke har været muligt at tiltrække tilstrækkeligt med nye kunder til at erstatte opsagte kontrakter. Som følge heraf har selskabets aktiviteter midlertidigt været sat på pause, mens der arbejdes på at identificere og implementere en bæredygtig løsning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		228.025	
Bruttoresultat		228.025	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			871.248
Personaleomkostninger		-281.256	-742.358
Lønninger			-618.360
Pensioner			-120.000
Andre omkostninger til social sikring			-3.998
Andre driftsomkostninger		-43.585	
Resultat af ordinær primær drift		-96.816	128.890
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			1.621
Andre finansielle indtægter			241
Øvrige finansielle omkostninger		-53	-974
Ordinært resultat før skat		-96.869	129.778
Skat af årets resultat		21.311	-29.150
Årets resultat		-75.558	100.628
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			100.628
Overført resultat		-75.558	
I alt		-75.558	100.628

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.062	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			1.621
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		66.062	1.621
Likvide beholdninger		7.442	280.925
Omsætningsaktiver i alt		73.504	282.546
AKTIVER I ALT		73.504	282.546

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-75.675	0
Forslag til udbytte		0	100.628
Egenkapital i alt		-35.675	140.628
Leverandører af varer og tjenesteydelser			349
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Skyldig moms og afgifter		4.514	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		104.665	112.366
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		109.179	141.918
Gældsforpligtelser i alt		109.179	141.918
PASSIVER I ALT		73.504	282.546

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret